

Kirjastoverkkotyöryhmän esitys kirjastoverkosta

Sivistys- ja kulttuurilautakunta 15.05.2024 § 75
1277/12.03.02/2023

Kirjastoverkkotyöryhmä on toteutuneen kirjastoverkkoselvityksen pohjalta huomionnut kirjastopalveluihin asetetut talouden tasapainottamishojelman 2022-2026 mukaiset säästötoimenpiteet. Pohjaslahden kirjaston ylläpidosta on luovuttu (1.1.2023) ja henkilöstömäärää sekä aineistohankintoja vähennetty. Henkilöstön ja resurssien vähetessä kirjastoilla ei ole mahdollisuutta ylläpitää nykyistä aukiolo- ja palvelutasoa.

Mäntän ja Vilppulan kirjastoilla on laajat aineistokokoelmat, palvelutarjonta ja suurimmat käyttäjämäärät. Lisäksi kouluuyhteistyö tulee keskittymään kouluverkkopäätösten mukaisesti Mäntän ja Vilppulan kirjastoihin. Näissä toiminpeissa on tarkoituksenmukaista jatkaa kirjastojen toimintaa.

Kolhon kirjaston toimintaa voidaan jatkaa toistaiseksi, joko nykyisessä tai jossain muussa kirjastotoimintaan sopivassa tilassa. Lisäksi Kolhon kirjaston osalta on huomioitava seuraavaa:

- kirjaston kiinteistöön liittyvät kulut eivät mahdollisessa siirtotilanteessa voi nousta nykyisestä
- mahdollinen siirtotilanne voi aiheuttaa investointitarvetta (esim. siirto Kolhon koululle)
- kirjaston ylläpitoa tulee tarkastella uudestaan, mikäli nykyinen käyttöaste 7 % vähenee merkittävästi (5 % tai alle kaupunginkirjaston kokonaiskäyttöasteesta).

Mänttä-Vilppulan kirjastojen kokonaistoimintaa, taloutta ja käyttöasteita raportoidaan ja seurataan vuosittain sivistys- ja kulttuurilautakunnassa.

Kolmen kirjaston toimipisteiden ylläpitäminen sekä asetetut talouden tasapainottamisen säästötoimenpiteet vaikuttavat tuleviin aukioloaikoihin syksystä 2024 alkaen. Kirjastojen asiakas- ja omatoimiaukioloista päättäminen kuuluu sivistys- ja kulttuurilautakunnalle.

Valmistelu ja lisätiedot:

kirjastopalvelupäällikkö Riitta Vanha-Juhe
riitta.vanha-juhe@taidekaupunki.fi, p. 050 4391 127
kulttuuripäällikkö Antti Korkka
antti.korkka@taidekaupunki.fi, p. 044 4288 210

Esittelijä Sivistysjohtaja Juhani Tolonen

Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää

1. hyväksyä kirjastoverkkotyöryhmän esityksen kolmen toimipisteen kirjastoverkosta huomioiden esitetyt seurantaehdot Kolhon kirjaston osalta
2. lähettää päätösasian kaupunginhallitukselle tiedoksi.

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti.